(2) Regest. Lateranens., vol, 81, fol. 264. Cfr. lbld., fol. 243. 
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a Inglaterra y cuyo sumario brevísimo insertó entre otros muchos en 
su colección (I). Para mayor seguridad adquirí hace tres años una 
exacta fotocopia del documento que reproduzco a continuación. 

Bonifatius etc. Ad perpetuam rei memoriam. Sacre religionis, sub 
qua dilecti filii Abbas et Conventus Monasterii Apostolorum Petri et 
Pauli ac sancte Osithe Virginis et martiris in Essexia ordinis sancti 
Augustini Lonclonien. cliocesis clevotum et sedulum exhibent altissimo 
famulatum, promeretur honestas, ut votis eorum, illis praesertim per 
que utilitas clicti Monasterii procuratur et cultus divinus in eoclem in 
clies augmentatur ac honor abbatibus eiusclem Monasterii pro tempo­
re existentibus uberius impenclitur, in futurum quantum cum Deo pos­
sumus favorabiliter annuamus. Bine est quocl nos, ipsorum Abbatis et 
Conventus in hac parte supplicationibus inclinati, ut ídem abbas et 
successoris sui imperpetum abbates eiusdem Monasterii pro tempore 
existentes omnibus et singulis Canonicis presentibus et futuris pro­
fessis eiusdem Monasterii omnes minores necnon subcli,lconatus, clia­
conatus et presbiteratus ordines statutis a iure temporibus conferre 
libere et licite valeant, et quod dicti Canonici sic per dictos Abbates 
promoti in sic susceptis orclinibus licite et libere ministrare possint, 
quibuscumque Constitutionibus Apostolicis et aliis contrariis in con­
trarium eclitis quibuscumque quacumque firmitate roboratis nequa­
quam obstantibus, eisdem abbati et successoribus suis ac eorum Cano­
nicis auctoritate apostolica tenor e presentium inclulgemus: Ipsis Abbati 
et·Conventui de uberioris clono gratie concedentes et eaclem aucto­
ritate decernentes, quocl si forsan imposterum gratias aut inclulgen­
tias seu privilegia vel alias quascumque concessiones seu litteras 
apostolicas de huiusmocli orclinibus conferendis vel suscipiendis aut 
de alia quacumque materia seure per seclem apostolicam vel preclic­
ta auctoritate imperpetuum vel ad certum tempus predictis abbati et 
conventui vel aliis quibuscumque in partibus Ang·lie vel alibi conces­
sa per eanclem sedem in genere vel in specie revocari, restringí aut 
minui contigerit, per hoc presens indulgentia nullatenus revocetur, 
restringatur aut in aliquo quomodolibet minvatur. Sed presentes lit­
tere, nisi de ipsis plena et expressa de verbo ab verbum mentio habea­
tur in omni sui permaneant (sic) roboris firmitate, Constitucionibus et 
ordinacionibus apostolicis et allis quibuscumque gratiis, privilegiis, in­
dulgentiis, seu litteris apostolicis eisdem abbati et Conventui vel alias 
quomoclolibet communiter vel clivisim concessis et aliis contrariis non 
obstantibus quibuscumque. Nvlli ergo etc. nostre concessionis et 
constitutionis infringere etc. Si quis etc. Datum Rome apucl Sanctum. 
Petrum Kal. Februarii Anno Undecimo.